缩进 你方于  2025年11月4日   所递交的  北京地铁2号线宣武门站复式交分道岔更新工程   投标

文件已被我方接受，被确定为中标人。

工程名称 北京地铁2号线宣武门站复式交分道岔更新工程  

建设地点 招标人指定地点

建设规模 /

质量标准 合格

中标范围

2号线宣武门站50kg/m钢轨9号复式交分道岔更新改造1组，包括：钢轨件原还原更新，道岔

前后连接钢轨更新，木枕更换为合成轨枕及配套扣件，道砟清筛，将脏污、粉化的旧道砟

更换为新道砟，轨连线原还原更新等工作。

中标价格小写： 3259256.73 元    大写： 叁佰贰拾伍万玖仟贰佰伍拾陆元柒角叁分

中标工期 212 日历天
计划开工日期 2025年12月1日

计划竣工日期 2026年6月30日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市地铁运营有限公司线路分公司

（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  11  月  12  日